

# **Kirsebærhaven 1 til 8, Gislinge ApS**

**c/o Wewers A/S, Ny Mårumvej 222, 3230 Græsted**

**CVR-nr. 23 95 67 13**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. marts 2020.

---

**Peter Wewer**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Kirsebærhaven 1 til 8, Gislinge ApS c/o Wewers A/S Ny Mårumvej 222 3230 Græsted
	CVR-nr.: 23 95 67 13
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Peter Wewer Carlo Lorentzen Thomas Bluhme
<b>Direktion</b>	Peter Wewer
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet består i drift af investeringsejendom.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 381 t.kr. mod 259 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 205 t.kr. mod 100 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>380.783</b>	<b>258.646</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-81.432	-81.432
<b>Driftsresultat</b>	<b>299.351</b>	<b>177.214</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-37.018	-49.274
<b>Resultat før skat</b>	<b>262.333</b>	<b>127.940</b>
1 Skat af årets resultat	-57.699	-28.373
<b>Ordinært resultat efter skat</b>	<b>204.634</b>	<b>99.567</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>204.634</b>	<b>99.567</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	200.000	100.000
Overføres til overført resultat	4.634	0
Disponeret fra overført resultat	0	-433
<b>Disponeret i alt</b>	<b>204.634</b>	<b>99.567</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Grunde og bygninger	5.281.262	5.362.694
Materielle anlægsaktiver i alt	5.281.262	5.362.694
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>5.281.262</b>	<b>5.362.694</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver	88.082	70.167
Andre tilgodehavender	2.820	3.405
Tilgodehavender i alt	90.902	73.572
Likvide beholdninger	118.468	56.197
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>209.370</b>	<b>129.769</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>5.490.632</b>	<b>5.492.463</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	200.000	200.000
4 Overført resultat	105.324	100.690
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	100.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>505.324</u></b>	<b><u>400.690</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	4.637.660	4.721.284
Deposita	129.000	128.700
6 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.766.660</u>	<u>4.849.984</u>
6 Kortfristet del af langfristet gæld	80.000	75.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	12.000
Selskabsskat	75.614	46.288
Anden gæld	63.034	108.501
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>218.648</u>	<u>241.789</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>4.985.308</u></b>	<b><u>5.091.773</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>5.490.632</u></b>	<b><u>5.492.463</u></b>
<b>7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>8 Eventualposter</b>		
<b>9 Nærtstående parter</b>		

**Noter**

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	75.614	46.288
Årets regulering af udskudt skat	<u>-17.915</u>	<u>-17.915</u>
	<b><u>57.699</u></b>	<b><u>28.373</u></b>
	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
<b>2. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. januar 2019	<u>5.681.636</u>	<u>5.681.636</u>
<b>Kostpris 31. december 2019</b>	<b><u>5.681.636</u></b>	<b><u>5.681.636</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-318.942	-237.510
Årets af-/nedskrivninger	<u>-81.432</u>	<u>-81.432</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2019</b>	<b><u>-400.374</u></b>	<b><u>-318.942</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b><u>5.281.262</u></b>	<b><u>5.362.694</u></b>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
	<b><u>200.000</u></b>	<b><u>200.000</u></b>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2019	100.690	101.123
Årets overførte overskud eller underskud	<u>4.634</u>	<u>-433</u>
	<b><u>105.324</u></b>	<b><u>100.690</u></b>

## Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
<b>5. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2019	100.000	130.000
Udloddet udbytte	-100.000	-130.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>200.000</u>	<u>100.000</u>
	<b><u>200.000</u></b>	<b><u>100.000</u></b>

## 6. Gældsforpligtelser

	<u>Gæld i alt 31/12 2019</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 31/12 2019</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Gæld til realkreditinstitutter	4.717.660	80.000	4.637.660	4.340.000
Deposita	<u>129.000</u>	<u>0</u>	<u>129.000</u>	<u>0</u>
	<b><u>4.846.660</u></b>	<b><u>80.000</u></b>	<b><u>4.766.660</u></b>	<b><u>4.340.000</u></b>

## 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 4.718 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør 5.281 t.kr.

## 8. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med FW Holding ApS, CVR-nr. 13227594 som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

## 9. Nærtstående parter

### Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet for FW Holding ApS, Ny Mårumevej 222, 3230 Græsted.